

Estado de Sergipe Prefeitura Municipal de Nossa Senhora de Lourdes

CERTIDÃO

Certifico que, o Extrato do 3º Termo Aditivo ao contrato nº 16/2019, celebrado entre a Prefeitura Municipal de Nossa Senhora de Lourdes/SE e a Empresa **ASCON CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA-ME**, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CGC/MF sob o nº 27.932.596/0001-14, com sede à Rua das Pedras, nº 12, Centro, Malhada dos Bois/SE, Objetivando a prorrogação da vigência/execução dos Serviços de Construção do Centro de Idosos, neste Município.

Foi afixado no Quadro de Avisos desta Prefeitura Municipal de Nossa Senhora de Lourdes/Se, em local visível ao público, a partir desta data, para conhecimento de todos.

O referido é verdade!

Nossa Senhora de Lourdes/Se, 05 de Fevereiro de 2021.

Laercio Gomes de Andrade Secretário de Administração Geral